



[Ankara Misak-ı Milli Sırlarına Geri Dnmek stiyor](#)

Trkiye gazeteci yazarlarından ve uzmanlarından olan Ziya Trkylmaz, Trkiye'nin Irak ve Suriye'deki iddialarıyla ilgili olarak, Trkiye'nin batılar ile perde arkasında anlama salamas halinde; Halep, Rakka ve Musul ehirlere saldırmak ve bu ehirlere ele geirmek istediğini ve bunun Misak-ı Milli sırlarının yeniden canlandırılmak olduğunu belirtti.

Aran Haber Agency: Trkiye gazeteci yazarlarından ve uzmanlarından olan Ziya Trkylmaz, Tesnim Haberle yaptı rportajda, Trkiye'nin desteği altında olan kuvvetlerin Halep'in kuzeyine yaklaşması ve bu kuvvetlerin Suriye Ordusu ve Direniş Kuvvetleriyle atma ihtimali bulunması hakkında, Trkiye'nin kendisinden ayrılan toprakları birleştirmek istediğini deyinerek unlar şyledi: 2011 yılında Suriye krizinin başlamasından itibaren, dnmnin Dileri Bakan Ahmet Davutolu ak bir ekilde, "Trkiye bir asr nce bu lkedeyen ayrılan yakınları yeniden birleştirecektir." aklamasında bulundu.

Trkylmaz, Mondros Atekes Antlaşmasını hatırlatarak u ifadelerde bulundu: "Osmanlı mparatorluğu ykldktan sonra; Osmanlılar ve ngiltere, Fransa ve talya olmak zere kazanan devletler arasında Trkiye'nin batı kollarında bulunan Mondros Adasında Mondros Atekes Antlaşması imzalandı. Batılar o .dnemde, Osmanlılar tarafından belirlenen Trkiye'nin yeni sırların zmnisi olarak kabul ettiklerini akladılar. Ziya Trkylmaz, Trkiye'nin Irak ve Suriye topraklarının bazı kısımlarının Mondros Antlaşması dahilinde olduğu yndeki iddiaları hakkında unlar şyledi: 'Trkiye Mondros'ta kabul edilen Trkiye sırlarının Misak-ı Milli sırları olarak adlandırıldı. Halep, Rakka, Musul ve Kerkk'te Misak-ı Milli sırları ierisinde bulunmaktaydı. Ama daha sonra 1918 yılında svire'de dzenlenen Lozan Antlaşmasından sonra Trkiye, u an Irak ve .Suriye'de bulunan bahsedilen blgeleri Fransa ve ngiltere'ye vermek zorunda kaldı.

Trkylmaz, Misak-ı Millinin yeniden oluturulması ynde Trk yetkililerin aklamalarına dikkat ekerek u ifadelerde bulundu: Trk yetkilileri son haftalarda bu lkenin Misak-ı Milli sırlarına dnmek istediğinden bahsediyor. Ankara yetkilileri, batıların ilk bata kabul ettikleri ama sonra kar ktıkları Misak-ı Milliyeye .dneceğini şyıyorlar.

Ziya Trkylmaz Trkiye'nin Halep ve Musul'a mdahalesine deyinerek unlar şyledi: Erdoan son gnlerde Misak-ı Milli sırlarına dnme konusunu ak bir ekilde ifade ediyor. Erdoan; Halep, Musul ve Kerkk'n Trkiye'nin kontrol altında olduğunu iddia ediyor. Ankara bu blgeleri ıgal etmek istediğini şyemiyor ama .Trkiye'nin btn lkelerden daha fazla mdahale hakk olduğunu ifade ediyor.

Trkylmaz, Trkiye'nin Halep ve Musul'da operasyonda bulunmasının mmkn olduğunu belirterek unlar şyledi: 'Trkiye; Halep, Rakka, Musul ve Kerkk ehirlilerindeki konulara mdahalede bulunmay kendi hakkı olarak gıyor ve hi kimsenin buna engel olamayacağı iddia ediyor. Bu konu Trkiye'nin Misak-ı Milli sırların gndeme getirerek, yeniden o corafyaya dnmek istediğini gsteriyor. Eer Trkiye perde arkasında batıların bir anlama salarsa, bahsedilen ehirlere saldırmak ve bu ehirlere ele geirmek isteyecektir. Eer Trkiye uzun bir sre bahsedilen ehirlere ıgal edemese bile, blgedeki gelişmeleri gözlemlemek için bu .blgelerde mdahale hakkı bulunduğunu iddia edecektir.

Trkylmaz, "acaba Trkiye'nin Frat Kalkan operasyonlarının amacı da Halep ve Musul gibi ehirlere ele geirmek için mi?" sorusu üzerine unlar şyledi: ' Bu operasyonlarda tam olarak bu ama bulunmaktadı. Trkiye ve Amerika arasında Trkiye'nin Suriye'ye mdahalesi konusunda ihtilaflar bulunmaktadı ama Amerika, Trkiye'de meydana gelen 15 Temmuz darbe girişimine karması nedeniyle Trkiye'ye bazı ayrıcalıklar vermek istemektedir. Amerika, darbe girişimini planlayan ve uygulayan lkeydi ve onların darbedeki rolü ortaya ktı. Bu yüzden Washington, bazı ayrıcalıklar vererek Trkiye'nin gnln alamaya .almaktadı.

Ziya Trkylmaz Washington'un Ankara'nın Suriye'ye girmesini desteklemesi ile ilgili olarak u aklamalarda bulundu: 'yle gıyor ki, Trkiye'nin bu derece Suriye'ye nfuz edebilmesi ve Rusya'ya ynelmemesi için batıların perde arkasında Trkiye'ye bazı izinler vermesi. Trkiye NATO'nun bir üyesi olarak bu kuruluşa ve Amerika'nın izni olmadan bir eylemde bulunamaz. Bu yüzden Trkiye'nin Suriye'ye giriş .Amerika'nın izni olmadan mmkn değildir.

Gazeteci yazar Ziya Trkylmaz Trkiye'nin blgeye mdahalesinin Amerika'nn izni ile gerekletiini belirterek unlar syledi: 'Rusya, meydana gelen bu durumu kullanarak Trkiye'yi kendi tarafna ekmeye alt. Ankara yetkilileri Washington ve Moskova'y ayn anda idare edebileceini ya da dou ve bat ile olan ilikisinde denge oluturacan zannediyor. Batllar Trkiye'nin Rusya'ya yaknlamasn istemiyor. nk Ankara, batnn kampnn bir paras sayliyor ve batllar bundan ok kolay bir ekilde vazgemezler. Trkiye yetkilileri son gnlerdeki st ak aklamalar ve blgeden pay istemesi, Amerika'nn Ankara ile uzlama salamaya alt

gnlerde yaanmaktadr
kaynak:tasnim